
Podpora komunitního života na venkově v roce 2024 
 

Žádost o poskytnutí dotace z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
 

1/4 
 

ÚDAJE O ŽADATELI  

Název/Jméno:  

Adresa sídla:  

Adresa kanceláře:  

Korespondenční adresa:  

IČO:  Plátce DPH: ANO / NE (nehodící se škrtněte)  

Název banky:  Číslo účtu:  

Registrace MAS (rok):  SCLLD – datum schválení:  

Počet obyvatel MAS na území Ústeckého kraje k 31. 12. 2022 (dle ČSÚ):  

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ PRÁVNICKOU OSOBU – STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE  

Titul, jméno, příjmení:  Funkce:  

Telefon:   E-mail:  

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ PRÁVNICKOU OSOBU – NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI 

Titul, jméno, příjmení:  

Telefon: E-mail: 

ÚDAJE PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI – KONTAKTNÍ OSOBA  

Titul, jméno, příjmení:  

Telefon:  Email:  

 

PROHLÁŠENÍ – ŽADATEL JE PŘÍJEMCEM DE MINIMIS 

ANO – NE (nehodící se škrtněte) 
Pokud žadatel zaškrtne ANO, v případě následného uzavření smlouvy o poskytnutí dotace, žadatel o dotaci doloží formulář Seznam přijatých podpor de minimis. 

 

PROJEKT PODPORA KOMUNITNÍHO ŽIVOTA NA VENKOVĚ  

Datum zahájení projektu:  Datum ukončení projektu:  

Celkové náklady projektu (Kč):  Požadovaná dotace (Kč):  

Předpokládaný počet podpořených projektů dle podporovaných aktivit (kvalifikovaný odhad):  

  

Popis individuální výzvy a způsob hodnocení došlých žádostí, příp. text a podmínky individuální výzvy  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Územní vymezení individuální výzvy – charakteristika území  



Podpora komunitního života na venkově v roce 2024 
 

Žádost o poskytnutí dotace z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
 

2/4 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Jmenný seznam obcí / počet obyvatel k 31. 12. 2022 (řazeno abecedně)  

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

  

  

  



Podpora komunitního života na venkově v roce 2024 
 

Žádost o poskytnutí dotace z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
 

3/4 
 

Žadatel prohlašuje a zavazuje se, že ke dni podání žádosti:  

1. Je MAS s právní subjektivitou (ve znění pozdějších předpisů o.p.s. podle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 
společnostech; spolek podle § 214 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; ústav podle § 402 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) a jako žadatel nebo jeho statutární zástupce (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného 
zákona, statutů organizace apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) nebyl/i pravomocně odsouzen/i pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo 
trestný čin proti majetku;  

2. Má sídlo nebo kancelář na území Ústeckého kraje;  

3. Má zpracovanou a platnou Strategii komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) a prověří, že projekty podpořené v 
rámci individuální výzvy budou v souladu se Strategií komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) pro místo realizace 
projektu a nejsou v rozporu s cíli Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027;  

4. Vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, a žadatel se nenachází podle 
insolvenčního zákona v úpadku; 

5. Vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; 
6. Vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; 
7. Vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 
8. Se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo je v 

procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti); 
9. Vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 

propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen; 

10. Žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního 
orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby;  

11. Žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo související s projektem; 

12. Žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány 
sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně samosprávným celkům 
(za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti); 

13. Žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník; 
14. Zabezpečí vyhlášení individuální výzvy ve svém území, příjem dílčích projektů/žádostí, administraci žádostí, hodnocení 

žádostí, financování projektů;  

15. Zabezpečí účelnost, efektivnost a zrealizování projektu (účelnost projektu bude posuzována z hlediska přínosu projektu v 

daném území) a projekty předpokládané výběrem pro podporu v rámci individuální výzvy vyhovují zásadám efektivnosti, 

účelnosti a hospodárnosti;  

16. Bude spolupracovat a informovat Poskytovatele dotace a v případě poskytnutí dotace bude postupovat podle platného 

znění ” Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje ” a dle uzavřené Smlouvy; 

17. Použije dotace v území MAS v souvislosti s projekty podpořenými v rámci individuální výzvy, kde uplatňované 

náklady/výdaje vzniknou příjemcům v přímé souvislosti s realizací projektů ve schváleném období realizace;  uplatňované 

náklady budou uhrazeny do konce realizace projektů; uplatňované náklady/výdaje budou skutečně vynaloženy a zachyceny 

v účetnictví, na účetních dokladech, v případě, že je příjemce povinen vést účetnictví dle platných předpisů, je 

identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady; 

18. Na projekt podpořený v rámci individuální výzvy MAS není možno žádat souběžně do jiných dotačních titulů nebo fondů 

Ústeckého kraje; 

19. Údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé.  

  

Žádost je v souladu se Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem a je v souladu se 

Zásadami Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje.  

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze Poskytovatele a se zveřejněním identifikačních údajů o sobě (jako žadateli) a o výš i 

poskytnuté dotace na webových stránkách Poskytovatele, a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 



Podpora komunitního života na venkově v roce 2024 
 

Žádost o poskytnutí dotace z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje 
 

4/4 
 

ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zpracováním osobních údajů včetně souhlasu s pořízením a použitím fotografií v rámci 

realizace projektů podpořených v rámci dotačního programu.  

Místo:  

Datum:                                                                                                               

Podpis kontaktní osoby:  

Podpis statutárního zástupce:  

Razítko:                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K vyplněnému formuláři žádosti přiloží žadatel:  

1. U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z 

registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací 

listina), a to v kopii, a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném majiteli, a to v kopii. 

2. Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím 

jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii. 

3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v kopii. 

4. Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu. 

5. Prohlášení právnické osoby k vlastnické struktuře. 

6. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (např. smlouva), a to v kopii. 

7. Listy ze SCLLD, kde jsou tematicky uvedeny projekty navazující na individuální výzvu (musí být v kopii vyznačeno), a to v 

kopii. 

8. Pokud žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje jednotlivé projekty vypsané v soupise s uvedením 

jejich názvu, čísla smlouvy a výše poskytnuté dotace. 

  

  

 

  


